

Kollemorten Købmand ApS

Banevænget 7
7323 Give

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/05/2019

Herlug Seest Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Kollemorten Købmand ApS
Banevænget 7
7323 Give

Telefonnummer: 40797578

CVR-nr: 37153648

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Omsætningen er inde i en positiv udvikling med en stig på ca 8 %

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		5.070.894	4.682.742
Eksterne omkostninger		-4.278.656	-4.108.186
Bruttoresultat		792.238	574.556
Personaleomkostninger		-881.234	-855.520
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-88.996	-280.964
Øvrige finansielle omkostninger		-51.948	-45.690
Ordinært resultat før skat		-140.944	-326.654
Årets resultat		-140.944	-326.654
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			0
Overført resultat		-140.944	-326.654
I alt		-140.944	-326.654

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill			0
Immaterielle anlægsaktiver i alt			0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		62.513	62.513
Materielle anlægsaktiver i alt		62.513	62.513
Anlægsaktiver i alt		62.513	62.513
Fremstillede varer og handelsvarer		642.667	524.518
Varebeholdninger i alt		642.667	524.518
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		-582.682	-331.361
Tilgodehavender i alt		-582.682	-331.361
Andre værdipapirer og kapitalandele		124.033	81.644
Værdipapirer og kapitalandele i alt		124.033	81.644
Omsætningsaktiver i alt		184.018	274.801
Aktiver i alt		246.531	337.314

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-577.864	-436.920
Egenkapital i alt		-527.864	-386.920
Hensættelse til udskudt skat			0
Hensatte forpligtelser i alt			0
Gæld til realkreditinstitutter			0
Gæld til banker			0
Skyldig selskabsskat		39.043	45.053
Langfristede gældsforpligtelser i alt		39.043	45.053
Gæld til realkreditinstitutter			0
Gæld til banker		155.567	128.249
Leverandører af varer og tjenesteydelser		304.199	315.856
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		275.586	235.076
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		735.352	679.181
Gældsforpligtelser i alt		774.395	724.234
Passiver i alt		246.531	337.314

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret